УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  20 ноября  2024 г.                                    п.Конышевка                                           № 8

О внесении изменений в приказ управления
финансов администрации Конышевского района
Курской области от 10 сентября 20214. № 5
«Об    утверждении    Порядка формирования и
применения кодов  бюджетной  классификации,
их структуре и принципах назначения
в   части, относящейся к  бюджету Конышевского
 района   Курской области

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85Н «О порядке  формирования и применения кодов бюджетной классификации, их структуре и принципах назначения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Порядок формирования и  применения кодов  бюджетной  классификации, их структуре и принципах назначения в   части, относящейся к  бюджету Конышевского   района   Курской области следующие изменение и дополнения:
1. В разделе II «Классификация расходов бюджета Конышевского района Курской области»:
а)  в пункте 1.2. «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Конышевского района Курской области, непрограммными направлениями расходов»

-слова
 «-С1423-Строительство  (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения»

заменить словами

«-9Д102-Строительство  (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения»

слова
 	«- С1424 -  Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»
заменить словами

« 9Д103- Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

-слова

«- П1424 - Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных  полномочий по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения»

заменить словами
«- 9П103 - Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных  полномочий по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения»

1.2. В Приложении № 1 к Порядку формирования и  применения кодов  бюджетной  классификации, их структуре и принципах назначения в   части, относящейся к  бюджету Конышевского   района   Курской области изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета и межбюджетных отношений Ломакину О.А.
3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления финансов                                                   Е.В.Малахова